
	

		
		

		

		
			
				
					Agri-precision

					
						[image: logo agri-precision]
					
				

			

			
				
					
				

				
					
						


	
			
	
	
	









	 
	 
	 





					

					
						


	O firmě
	Nabídka	AGRI-PLAN
	Vyměřování půdních bloků	Ruční navigace STONEX
	Vyměření hranic službou


	Monitoring strojů	Zemědělské podniky
	Podniky zemědělských služeb
	Sady a vinice
	Lesnictví
	Technicko-ekonomické vyhodnocení provozu strojů


	Navigace	CHCNAV Guide 10
	Raven CR7 ISOBUS 
	Raven CR12 ISOBUS


	Autopiloty	Základní práce
	Přesné setí, Strip Till 
	Zelinářství, brambory
	Sady, vinice, pokusy
	Automatické plečkování
	Sklizeň
	Orba


	Polní roboty	Naïo	ORIO
	OZ
	TED


	AgXeed	AgBot 2.055W3
	AgBot 2.055W4
	AgBot 5.115T2




	Variabilní aplikace	Navigace RAVEN a ISOBUS aplikační stroje
	Monitory bez vzdáleného zasílání dat
	Monitory, které neumí variabilně
	Přestavba aplikačního stroje na ISOBUS


	Vypínání sekcí	Postřikovače
	Rozmetadla
	Secí stroje


	Korekční signály a RTK stanice	RTK-NET AGRI-PRECISION
	Podnikové RTK stanice
	Raven GS Satellite
	GLIDE


	Zpracování GIS dat
	Vzdálená podpora
	Univerzální výnosoměr


	E-shop
	Reference
	Kariéra
	Kontakty






Poptávka





					

					
				

			

			

		

		
			
			
				
					
						
							
								



								
								


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





								
							

						

						
							
								


	AGRI-PLAN
	Vyměřování půdních bloků
	Monitoring strojů
	Navigace
	Autopiloty
	Polní roboty
	Variabilní aplikace
	Vypínání sekcí
	Korekční signály a RTK stanice
	Zpracování GIS dat
	Vzdálená podpora
	Univerzální výnosoměr






 [image: ]

nezávazná poptávka 





								
							

						

					

					

				

			


				
			



	
		Jsme autorizovanými prodejci těchto značek

	




	
		

			[image: ITineris]
	[image: Leica]
	[image: Raven]
	[image: Stonex]
	[image: MJM-PREFARM]
	[image: Naïo]
	[image: AgXeed]
	[image: Autopilot CHCNAV]



		
			
			
	   

	













Kde nás najdete

Působíme po celém Česku a Slovensku.

	+420 702 160 560
	+420 720 820 050
	+420 724 914 989
	+420 720 965 405
	+421 720 965 405








    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    


     
Vladimír Mašek

Konzultant a obchod střední, západní a severní Čechy

E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  
 Mobil: +420 702 160 560






     
Ing. Erik Jedon

Konzultant a obchod Morava

E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  
 Mobil: +420 720 965 405






     
Ing. Eduard Mach

Konzultant a obchod jižní a východní Čechy a Vysočina

E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  
 Mobil: +420 724 914 989






     
Jakub Slabý

Konzultant a obchod severovýchodní Čechy

E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  
 Mobil: +420 720 820 050






     
Ing. Erik Jedon

Konzultant a obchod Slovensko

E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  
 Mobil: +420 720 965 405


















Kontaktujte nás

Provozovna a poštovní adresa 
AGRI-PRECISION s.r.o.
Veveří 210 
664 81 Ostrovačice 

Přímo u sjezdu z D1 - exit Ostrovačice
12 km od Brna

+420 724 815 009

 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 



[image: mapa]






Jsme na sociálních sítích

[image: ][image: ]







 





			
				

					


	Aktuality
	Monitoring strojů
	Navigace zemědělských strojů
	Ceník prací
	E-shop
	Partneři
	Archiv článků
	Obchodní podmínky
	Kontakt






					
						© Copyright 2024  Agri-precision | Odkazy

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			
		

		

		



	
					Využijte naši akci

			
				[image: autopilot CHCNAV]

Více o autopilotu CHCNAV NX510			

			
			

		

	




		Nahoru

		
		
		
		
	